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Clt Num Pilote Club Temps Tour Groupe Ligue

1 46 LARA Thomas ASK La Grande Motte 34 1:03.641 3 KFS 145 LR

2 43 POMIE Paul ASK Montpellier occitan 1:04.139 4 KFS 145 LR

3 96 FORTIER Garry ASK La G. Motte 1:04.141 5 KFS 145 LR

4 8 MESPOULEDE Rémi ASA ALBI 1:04.184 4 KFS 145 MP

5 2 CAZAJOUS Gregory ASA ARMAGNAC BIGORRE 1:04.354 3 KFS 145 MP

6 36 COY Thomas ASA A.Bigorre 1:04.430 7 KFS 145 MP

7 6 FERREIRA Clément ASK Cévenole 1:04.470 5 KFS 145 LR

8 3 CAZAUBON Thibault ASA ARMAGNAC BIGORRE 1:04.522 2 KFS 145 MP

9 76 HERICHER Theo ASK Montpellier Occitan 1:04.649 2 KFS 145 LR

10 14 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 1:04.872 3 KFS 145 MP

11 72 MECHIN Jean-pierre ASK La Grande Motte 34 1:04.953 2 KFS 145 LR

12 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 1:05.118 5 KFS 160 LR

13 13 VENDAN-BORIN Clément ASK La Grande Motte 34 1:05.391 4 KFS 145 LR

14 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM 1:05.593 6 KFS 160 MP

15 41 JOANNES Didier ASK Cévenole 1:05.604 5 KFS 145 LR

16 141 JOANNES Damien ASK Cévenole 1:05.606 5 KFS 160 LR

17 113 AUDOUIT Bernard ASK La Grande Motte 34 1:05.622 8 KFS 160 LR

18 12 PAULY Vanessa ASK 31 1:05.778 5 KFS 145 MP

19 166 LAVERGNE Nicolas ASK La Grande Motte 34 1:05.851 6 KFS 160 LR

20 121 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 1:05.932 5 KFS 160 MP

21 119 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 1:05.935 3 KFS 160 LR

22 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 1:06.102 6 KFS 160 MP

23 199 DARNES Guillaume ASK KCPOM 1:06.299 6 KFS 160 MP

24 124 ANDRAUD Guy ASK Aurillac 1:06.548 4 KFS 160 AU

25 115 KOKADEJEVAS Jonathan ASA Albi 1:06.965 7 KFS 160 MP

26 155 DUVILLARD Gilles VILLARS 1:07.138 4 KFS 160 AU

27 118 DOSSAT Cédric ASK KCPOM 1:08.059 7 KFS 160 MP

Pas de temps

4 GANVO Dinno ASA ARMAGNAC BIGORRE KFS 145 MP

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue

1 46 LARA Thomas ASK La Grande Motte 34 7 1:04.084 KFS 145 LR

2 2 CAZAJOUS Gregory ASA ARMAGNAC BIGORRE 7 1:04.144 KFS 145 +0.621 MP

3 36 COY Thomas ASA A.Bigorre 7 1:04.397 KFS 145 +0.622 MP

4 8 MESPOULEDE Rémi ASA ALBI 7 1:04.005 KFS 145 +0.805 MP

5 76 HERICHER Theo ASK Montpellier Occitan 7 1:04.505 KFS 145 +2.134 LR

6 3 CAZAUBON Thibault ASA ARMAGNAC BIGORRE 7 1:04.434 KFS 145 +2.182 MP

7 13 VENDAN-BORIN Clément ASK La Grande Motte 34 7 1:04.688 KFS 145 +3.398 LR

8 96 FORTIER Garry ASK La G. Motte 7 1:04.887 KFS 145 +3.488 LR

9 41 JOANNES Didier ASK Cévenole 7 1:04.514 KFS 145 +3.691 LR

10 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 7 1:04.939 KFS 160 +4.655 LR

11 6 FERREIRA Clément ASK Cévenole 7 1:04.768 KFS 145 +4.782 LR

12 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM 7 1:05.142 KFS 160 +7.869 MP

13 141 JOANNES Damien ASK Cévenole 7 1:05.058 KFS 160 +8.016 LR

14 113 AUDOUIT Bernard ASK La Grande Motte 34 7 1:05.637 KFS 160 +9.462 LR

15 72 MECHIN Jean-pierre ASK La Grande Motte 34 7 1:05.149 KFS 145 +9.766 LR

16 12 PAULY Vanessa ASK 31 7 1:05.553 KFS 145 +12.270 MP

17 14 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 7 1:04.811 KFS 145 +12.371 MP

18 166 LAVERGNE Nicolas ASK La Grande Motte 34 7 1:05.826 KFS 160 +13.558 LR

19 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 7 1:06.086 KFS 160 +16.137 MP

20 4 GANVO Dinno ASA ARMAGNAC BIGORRE 7 1:06.046 KFS 145 +17.794 MP

21 115 KOKADEJEVAS Jonathan ASA Albi 7 1:05.851 KFS 160 +19.513 MP

22 199 DARNES Guillaume ASK KCPOM 7 1:06.394 KFS 160 +19.825 MP

23 124 ANDRAUD Guy ASK Aurillac 7 1:06.354 KFS 160 +20.252 AU

24 119 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 7 1:06.178 KFS 160 +20.366 LR

25 155 DUVILLARD Gilles VILLARS 7 1:06.481 KFS 160 +22.012 AU

26 118 DOSSAT Cédric ASK KCPOM 7 1:07.335 KFS 160 +27.161 MP

27 121 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 7 1:05.647 KFS 160 +29.898 MP

28 43 POMIE Paul ASK Montpellier occitan 7 1:04.613 KFS 145 +32.444 LR

 Meilleur tour: 8  MESPOULEDE Rémi  - 1:04.005

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 46 LARA Thomas ASK La Grande Motte 34 12 1:04.344 KFS 145 LR

2 8 MESPOULEDE Rémi ASA ALBI 12 1:04.339 KFS 145 +0.680 MP

3 36 COY Thomas ASA A.Bigorre 12 1:04.340 KFS 145 +0.912 MP

4 3 CAZAUBON Thibault ASA ARMAGNAC BIGORRE 12 1:04.218 KFS 145 +3.045 MP

5 2 CAZAJOUS Gregory ASA ARMAGNAC BIGORRE 12 1:04.372 KFS 145 +3.569 MP

6 96 FORTIER Garry ASK La G. Motte 12 1:04.771 KFS 145 +11.712 LR

7 41 JOANNES Didier ASK Cévenole 12 1:04.709 KFS 145 +13.063 LR

8 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM 12 1:05.132 KFS 160 +13.242 MP

9 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 12 1:04.960 KFS 160 +13.335 LR

10 141 JOANNES Damien ASK Cévenole 12 1:05.141 KFS 160 +15.677 LR

11 43 POMIE Paul ASK Montpellier occitan 12 1:04.257 KFS 145 +11.501 LR +5P

12 13 VENDAN-BORIN Clément ASK La Grande Motte 34 12 1:05.223 KFS 145 +17.157 LR

13 6 FERREIRA Clément ASK Cévenole 12 1:04.825 KFS 145 +17.741 LR

14 14 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 12 1:04.937 KFS 145 +18.027 MP

15 113 AUDOUIT Bernard ASK La Grande Motte 34 12 1:05.562 KFS 160 +20.845 LR

16 12 PAULY Vanessa ASK 31 12 1:05.386 KFS 145 +21.281 MP

17 166 LAVERGNE Nicolas ASK La Grande Motte 34 12 1:06.231 KFS 160 +29.273 LR

18 115 KOKADEJEVAS Jonathan ASA Albi 12 1:05.903 KFS 160 +29.372 MP

19 199 DARNES Guillaume ASK KCPOM 12 1:05.898 KFS 160 +30.501 MP

20 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 12 1:05.994 KFS 160 +30.634 MP

21 124 ANDRAUD Guy ASK Aurillac 12 1:06.356 KFS 160 +33.741 AU

22 76 HERICHER Theo ASK Montpellier Occitan 12 1:04.516 KFS 145 +39.913 LR

23 119 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 12 1:06.559 KFS 160 +44.696 LR

24 121 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 12 1:06.171 KFS 160 +44.845 MP

25 118 DOSSAT Cédric ASK KCPOM 12 1:07.604 KFS 160 +50.671 MP

26 72 MECHIN Jean-pierre ASK La Grande Motte 34 10 1:05.248 KFS 145 +2 Tours LR

27 155 DUVILLARD Gilles VILLARS 10 1:06.776 KFS 160 +2 Tours AU

28 4 GANVO Dinno ASA ARMAGNAC BIGORRE 9 1:06.219 KFS 145 +3 Tours MP

 Meilleur tour: 3  CAZAUBON Thibault  - 1:04.218

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue

1 46 LARA Thomas ASK La Grande Motte 34 12 1:04.118 KFS 145 LR

2 36 COY Thomas ASA A.Bigorre 12 1:04.095 KFS 145 +0.054 MP

3 8 MESPOULEDE Rémi ASA ALBI 12 1:04.315 KFS 145 +0.924 MP

4 43 POMIE Paul ASK Montpellier occitan 12 1:04.200 KFS 145 +2.219 LR

5 2 CAZAJOUS Gregory ASA ARMAGNAC BIGORRE 12 1:04.317 KFS 145 +2.332 MP

6 3 CAZAUBON Thibault ASA ARMAGNAC BIGORRE 12 1:04.603 KFS 145 +4.546 MP

7 96 FORTIER Garry ASK La G. Motte 12 1:04.560 KFS 145 +5.470 LR

8 76 HERICHER Theo ASK Montpellier Occitan 12 1:04.308 KFS 145 +5.631 LR

9 13 VENDAN-BORIN Clément ASK La Grande Motte 34 12 1:04.520 KFS 145 +5.756 LR

10 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 12 1:04.919 KFS 160 +10.408 LR

11 141 JOANNES Damien ASK Cévenole 12 1:05.139 KFS 160 +12.545 LR

12 41 JOANNES Didier ASK Cévenole 12 1:04.957 KFS 145 +12.632 LR

13 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM 12 1:05.371 KFS 160 +15.942 MP

14 6 FERREIRA Clément ASK Cévenole 12 1:05.439 KFS 145 +16.228 LR

15 113 AUDOUIT Bernard ASK La Grande Motte 34 12 1:05.514 KFS 160 +17.195 LR

16 72 MECHIN Jean-pierre ASK La Grande Motte 34 12 1:05.472 KFS 145 +24.875 LR

17 166 LAVERGNE Nicolas ASK La Grande Motte 34 12 1:05.918 KFS 160 +24.899 LR

18 199 DARNES Guillaume ASK KCPOM 12 1:05.674 KFS 160 +25.333 MP

19 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 12 1:05.751 KFS 160 +25.487 MP

20 12 PAULY Vanessa ASK 31 12 1:05.617 KFS 145 +26.048 MP

21 121 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 12 1:06.210 KFS 160 +28.951 MP

22 4 GANVO Dinno ASA ARMAGNAC BIGORRE 12 1:06.087 KFS 145 +30.311 MP

23 115 KOKADEJEVAS Jonathan ASA Albi 12 1:06.098 KFS 160 +34.043 MP

24 155 DUVILLARD Gilles VILLARS 12 1:06.509 KFS 160 +38.547 AU

25 124 ANDRAUD Guy ASK Aurillac 12 1:06.960 KFS 160 +38.741 AU

26 118 DOSSAT Cédric ASK KCPOM 12 1:07.241 KFS 160 +47.468 MP

27 14 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 5 1:05.352 KFS 145 +7 Tours MP

28 119 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 4 1:07.097 KFS 160 +8 Tours LR

 Meilleur tour: 36  COY Thomas - 1:04.095

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue

  Groupe: KFS 145  

1 46 LARA Thomas ASK La Grande Motte 34 12 1:04.118 KFS 145 LR

2 36 COY Thomas ASA A.Bigorre 12 1:04.095 KFS 145 +0.054 MP

3 8 MESPOULEDE Rémi ASA ALBI 12 1:04.315 KFS 145 +0.924 MP

4 43 POMIE Paul ASK Montpellier occitan 12 1:04.200 KFS 145 +2.219 LR

5 2 CAZAJOUS Gregory ASA ARMAGNAC BIGORRE 12 1:04.317 KFS 145 +2.332 MP

6 3 CAZAUBON Thibault ASA ARMAGNAC BIGORRE 12 1:04.603 KFS 145 +4.546 MP

7 96 FORTIER Garry ASK La G. Motte 12 1:04.560 KFS 145 +5.470 LR

8 76 HERICHER Theo ASK Montpellier Occitan 12 1:04.308 KFS 145 +5.631 LR

9 13 VENDAN-BORIN Clément ASK La Grande Motte 34 12 1:04.520 KFS 145 +5.756 LR

10 41 JOANNES Didier ASK Cévenole 12 1:04.957 KFS 145 +12.632 LR

11 6 FERREIRA Clément ASK Cévenole 12 1:05.439 KFS 145 +16.228 LR

12 72 MECHIN Jean-pierre ASK La Grande Motte 34 12 1:05.472 KFS 145 +24.875 LR

13 12 PAULY Vanessa ASK 31 12 1:05.617 KFS 145 +26.048 MP

14 4 GANVO Dinno ASA ARMAGNAC BIGORRE 12 1:06.087 KFS 145 +30.311 MP

15 14 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 5 1:05.352 KFS 145 +7 Tours MP

 Meilleur tour: 36  COY Thomas - 1:04.095

  Groupe: KFS 160  

1 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 12 1:04.919 KFS 160 LR

2 141 JOANNES Damien ASK Cévenole 12 1:05.139 KFS 160 +2.137 LR

3 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM 12 1:05.371 KFS 160 +5.534 MP

4 113 AUDOUIT Bernard ASK La Grande Motte 34 12 1:05.514 KFS 160 +6.787 LR

5 166 LAVERGNE Nicolas ASK La Grande Motte 34 12 1:05.918 KFS 160 +14.491 LR

6 199 DARNES Guillaume ASK KCPOM 12 1:05.674 KFS 160 +14.925 MP

7 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 12 1:05.751 KFS 160 +15.079 MP

8 121 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 12 1:06.210 KFS 160 +18.543 MP

9 115 KOKADEJEVAS Jonathan ASA Albi 12 1:06.098 KFS 160 +23.635 MP

10 155 DUVILLARD Gilles VILLARS 12 1:06.509 KFS 160 +28.139 AU

11 124 ANDRAUD Guy ASK Aurillac 12 1:06.960 KFS 160 +28.333 AU

12 118 DOSSAT Cédric ASK KCPOM 12 1:07.241 KFS 160 +37.060 MP

13 119 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 4 1:07.097 KFS 160 +8 Tours LR

 Meilleur tour: 109  SUZANNE Thomas  - 1:04.919

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage


